ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๓๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ นั้น 

ชุดครุภัณฑ์ประกอบอาคารเรียนรวม (๔๕.๑๑.๑๖.๐๐ ) จ านวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไอที สมาร์ท เซอร์วิส จ ากัด โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙๘,๘๐๐.๐๐ บาท  
(เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ชนินทร์ วะสีนนท์) 
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร